
                                                                                     
 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

18 вересня  2025 року                                                                                    проект                                                             

 
 

 

 

Про прогноз бюджету  

Кубейської сільської територіальної  

громади на 2026-2028 роки 

 

 

              Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, статей 28, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 751 Бюджетного кодексу України з метою 

визначення основних напрямів дій у середньостроковій перспективі, які сприятимуть 

досягненню довгострокових стратегічних цілей, Кубейська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Взяти до відома Прогноз бюджету  Кубейської сільської  територіальної громади на 

2026-2028 роки, схвалений рішенням виконавчого комітету Кубейської сільської ради від 

20.08.2025 року № 79 «Про схвалення прогнозу бюджету Кубейської сільської 

територіальної громади на 2026-2028 роки» (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва.    

 

 
 

Секретар Кубейської сільської ради Микола АРАБАДЖИ 

  



                                                                                             Додаток 

     до рішення сесії 

                                                                                             Кубейської сільської ради 

                                                                                             від  18.09.2025року   №   - VIII 

 

ПРОГНОЗ 

бюджету Кубейської сільської територіальної громади  

на 2026 – 2028 роки 

 

15557000000 

 

І. Загальна частина 

             Прогноз   бюджету    Кубейської сільської територіальної громади на   2026-2028    

роки    (далі    –    Прогноз)    розроблено    відповідно    до  статті 75¹ Бюджетного кодексу 

України, з урахуванням: Конституції України; Бюджетного Кодексу України; 

Податкового кодексу України; Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»; 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації»; Закону України «Про засади 

державної регіональної політики»; Бюджетної декларації; постанови Кабінету Міністрів 

України від 26 квітня 2003 року № 621 «Про розроблення прогнозних і програмних 

документів економічного і соціального розвитку та складання проектів Бюджетної 

декларації та державного бюджету»; постанови Кабінету Міністрів України від 05 серпня 

2020 року № 695 «Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на 

2021−2027 роки»; постанови Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 106 

«Деякі питання ведення обліку податків, зборів, платежів та інших доходів бюджету»;  

постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 294 «Про затвердження 

Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних 

публічних інвестицій держави»; розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 

березня 2024 року № 244-р «Про схвалення Плану України»; розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 29 грудня 2021 року № 1805-р «Про схвалення Стратегії 

реформування системи управління державними фінансами на 2022−2025 роки та плану 

заходів з її реалізації»; розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2023 

року № 1218-р «Про схвалення Національної стратегії доходів до 2030 року»; 

 розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 серпня 2022 року № 752-р «Про 

схвалення Державної стратегії забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків 

на період до 2030 року та затвердження операційного плану з її реалізації на 2022−2024 

роки»; розпорядження Кабінету Міністрів України від 26 березня 2024 року № 270-р «Про 

затвердження плану заходів з реформування місцевого самоврядування та територіальної 

організації влади в Україні на 2024−2027 роки»; регіональних стратегій розвитку;  

стратегій розвитку територіальних громад; планів заходів з реалізації Державної стратегії 

регіонального розвитку України, регіональних стратегій розвитку, стратегій розвитку 

територіальних громад, планів відновлення та розвитку регіонів; основних прогнозних 

макропоказників економічного і соціального розвитку України; програм соціально-

економічного та культурного розвитку відповідних адміністративно-територіальних 

одиниць, цільових програм з інших питань місцевого самоврядування; середньострокових 

планів пріоритетних публічних інвестицій регіонів (територіальних громад); наказу 



Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за № 1104/25881; 

наказу Міністерства фінансів України від 02 червня 2021 року № 314 «Про затвердження 

Типової форми прогнозу місцевого бюджету та Інструкції щодо його складання» (далі – 

Інструкція щодо складання прогнозу місцевого бюджету), зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 05 липня 2021 року за № 879/36501; 

наказу Міністерства фінансів України від 06 жовтня 2023 року № 534 «Про затвердження 

Інструкції щодо підготовки бюджетної пропозиції» (далі – Інструкція щодо підготовки 

бюджетної пропозиції), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20 жовтня 2023 

року за № 1842/40898;  

наказу Міністерства фінансів України від 16 травня 2024 року № 239 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій щодо організації здійснення місцевих запозичень, надання 

місцевих гарантій, управління місцевим боргом та гарантованим Автономною 

Республікою Крим, обласною радою, міською, селищною чи сільською територіальною 

громадою боргом»;  

наказу Міністерства фінансів України від 30 серпня 2021 року № 488 «Про затвердження 

Порядку обміну електронними документами між Міністерством фінансів України та 

учасниками бюджетного процесу на місцевому рівні», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 25 жовтня 2021 року за № 1372/36994; 

наказу Міністерства фінансів України від 02 січня 2019 року № 1 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій щодо впровадження та застосування гендерно орієнтованого 

підходу в бюджетному процесі»;  

наказу Міністерства фінансів України від 28 лютого 2025 року № 131 «Про затвердження 

Методики визначення джерел і механізмів фінансового забезпечення публічних 

інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 09 квітня 2025 року за № 541/43947;  

наказу Міністерства фінансів України від 15 квітня 2025 року № 202 «Про затвердження 

примірного Положення про місцеву комісію з питань розподілу публічних інвестицій»;  

особливостей складання розрахунків до прогнозів місцевих бюджетів, доведених 

Міністерством фінансів України;  

прогнозу місцевого бюджету, схваленого в попередньому бюджетному періоді;  

інших нормативно-правових актів, зокрема тих, які регулюють бюджетні відносини в 

умовах воєнного стану. 

Прогноз є стратегічним документом планування показників бюджету територіальної 

громади на середньостроковий період і основою для складання проєкту бюджету на 

2026 рік. 

Мета Прогнозу полягає у формуванні послідовної та передбачуваної бюджетної 

політики на рівні громади шляхом створення дієвого механізму управління бюджетним 

процесом, встановлення зв’язку між стратегічними цілями та можливостями бюджету в 

середньостроковій перспективі. 

Для досягнення мети Прогнозу планується забезпечити виконання наступних завдань: 

підвищення рівня доступності та якості публічних послуг;  

забезпечення комфортності проживання мешканців громади; 

прогнозування обсягів видатків, пов’язаних із продовженням вже існуючих бюджетних 

програм, та визначення наявності фінансового ресурсу для планування нових 



бюджетних програм; 

забезпечення фінансування інвестиційних проєктів, що мають термін реалізації більше 

одного року; 

підвищення результативності та ефективності видатків бюджету; підвищення 

прозорості бюджетного процесу; 

посилення бюджетної дисципліни та контролю за використанням бюджетних коштів; 

підвищення рівня відповідальності учасників бюджетного процесу. Прогноз містить 

цілі державної політики у відповідній сфері діяльності, 

формування та/або реалізацію якої забезпечує головний розпорядник коштів бюджету 

міської територіальної громади,   та   показники   їх   досягнення на 2022 – 2024 

роки у межах визначених граничних показників видатків та надання кредитів. 

ІІ. Основні прогнозні показники економічного та соціального розвитку 

         Стратегічно важливим для розвитку економіки, наповнення місцевого бюджету, 

забезпечення зайнятості населення є діяльність сільськогосподарських підприємств, 

якими забезпечується значний обсяг валової доданої вартості, яка створюється на 

території Кубейської сільської територіальної громади. 

          В обліковому колі с і л ь с к о г о с п о д а р с ь к и х  підприємств налічується 

1 0 в е л и к і х  і  понад 50 маленьких фермерських господарств.  

          Стимулюючими     факторами      у нарощуванні потенціалу сільського 

господарства  у 2026-2028 роках стануть: 

заходи щодо просування українського експорту на зовнішні ринки та зменшення 

бар’єрів у торгівлі, які будуть вживатися на державному рівні; 

 сучасне обладнання та нові технології, нові види продукції, які  впроваджуються 

товаровиробниками;  

створення нових складів для зернових та пестицидів.  

           Розрахунки обсягів місцевого бюджету  проведено з урахуванням основних 

прогнозних макропоказників економічного і соціального розвитку України та основних 

прогнозних показників економічного і соціального розвитку громади на основі 

затверджених показників Бюджетної декларації на 2026-2028 роки , якою визначено : 

Бюджетною декларацією визначено: 

✓ основні прогнозні макропоказники економічного і соціального розвитку України та 

окремі припущення на 2026–2028 роки: 

 

Показник                                                        2026 рік                     2027 рік                      

2028 рік 

Валовий внутрішній продукт: 

номінальний, млрд грн                                   10 443,5                    11 920,9                     13 

471,7 

реальна зміна, відсотків до попереднього 

року                                                                     4,5                               5,0                              

5,7 

Індекс споживчих цін: 

у середньому до попереднього року, 

відсотків                                                             109,7                           107,1                         

105,6 



грудень до грудня попереднього року, 

відсотків                                                             108,6                           105,9                          

105,3 

Індекс цін виробників промислової 

продукції: 

грудень до грудня попереднього року, 

відсотків                                                              111,3                           109,4                         

107,9 

Припущення прогнозу 

Обмінний курс гривні до долара США, 

гривень за долар США: 

в середньому за період                                       44,7                            45,2                              

45,6 

на кінець періоду                                                44,8                            45,3                               

45,8 

✓ розміри мінімальної заробітної плати та посадового окладу працівника І тарифного 

розряду Єдиної тарифної сітки: 

(гривень) 

Показник                                                            з 1.01.2026 року      з 1.01.2027 року     з 

1.01.2028 року 

Розміри мінімальної заробітної плати               8 688                         9 374                       

10 059 

Розміри посадового окладу працівника І 

тарифного розряду Єдиної тарифної сітки        3 470                        3 744                        4 018 

✓ розміри прожиткового мінімуму, які розраховано з урахуванням підвищення темпів 

індексу споживчих цін для відповідних років, що становитиме:(гривень) 

 

Прожитковий мінімум                           2026 рік               2027 рік              2028 рік 

На одну особу                                          3 171                      3 358                  3 536 

Для дітей віком до 6 років                      2 783                      2 947                  3 103 

Для дітей віком від 6 до 18 років           3 471                      3 676                  3 871 

Для працездатних осіб                             3 288                      3 482                 3 667 

Для осіб, які втратили працездатність   2 564                      2 715                  2 859 

 

ІІІ. Загальні показники бюджету 

Прогноз бюджету на 2026-2028 роки включає прогнозні показники  бюджету громади 

показники за бюджетними програмами, які забезпечують протягом декількох років 

виконання інвестиційних проектів . 

Зазначені показники є основою для складання головними розпорядниками бюджетних 

коштів планів своєї діяльності, місцевих програм та формування показників 

проекту бюджету міської територіальної громади на 2026 рік.  

Формування проекту бюджету за основними видами доходів, фінансування, видатків і 

кредитування, а також прогнозні на відповідний рік здійснюватиметься з урахуванням 

змін основних прогнозних показників економічного і соціального розвитку громади, а 

також змін у нормативно-правовій базі. 



         Обсяг ресурсу бюджету Кубейської сільської територіальної громади на 2026-

2028 роки прогнозується в обсягах 91767,9 тис. грн, 102316,9 тис. грн та  122607,9 

тис. грн відповідно. У співставних умовах середньорічний темп росту надходжень та 

витрат складає 118,6 %.  

         Загальні показники надходжень до бюджету та граничні показники видатків 

бюджету та надання кредитів з бюджету у розрізі років середньострокового періоду 

наведені у додатку 1 до проекту. 

 

ІV. Показники доходів бюджету 

         Прогноз дохідної частини бюджету громади розроблено відповідно до норм 

бюджетного та податкового законодавства, основних прогнозних макропоказників 

економічного і соціального розвитку України та сіл громади, особливостей податкової 

політики, передбачених Бюджетною декларацією на 2026-2028 роки, положень 

нормативно-правових актів Кубейської сільської ради про встановлення місцевих 

податків і зборів. 

          З метою розширення податкової бази та залучення додаткових надходжень до 

бюджету громади визначено такі пріоритетні завдання: 

сприяння розвитку бюджетоутворюючих підприємств, розширенню діючих 

виробничих потужностей ,  збільшенню виробництва продукції; 

поліпшення економічних, правових та організаційних умов для залучення 

інвестиційних ресурсів та задіяння земельного потенціалу громади; 

         Для виконання пріоритетних завдань передбачається здійснити наступні заходи: 

створити нові робочі місця, провести в установленому порядку перевірки фінансово-

господарської діяльності суб’єктів         господарювання щодо дотримання норм 

законодавства в частині оплати праці у розмірі не менше мінімальної заробітної плати. 

Очікуваний результат – підвищення рівня зайнятості та соціального забезпечення 

населення, зростання надходжень податку на доходи фізичних осіб; 

провести інвентаризацію земельних ділянок, перегляд укладених договорів оренди 

земельних ділянок на предмет відповідності розміру орендної плати нормам 

Податкового кодексу України, що забезпечить задіяння земельного потенціалу громади 

для залучення інвестицій, збільшення надходжень плати за землю; 

організація реєстрації фізичних осіб-підприємців у доступній формі та у найкоротші 

терміни, що очікувано розширить сфери діяльності малого бізнесу, збільшить 

надходження єдиного податку; 

проводити моніторинг податкового боргу платників податків до бюджету та провити на 

постійної основі роботу щодо його зменшення. 

         Прогнозні   показники   доходів бюджету   сформовані   на    основі існуючої 

податкової бази та реалізації пріоритетних завдань із розширення її потенціалу. 

Показники доходів бюджету громади наведені в додатку 2 до прогнозу бюджету. 

         В структурі доходів найбільшу частку становитимуть офіційні трансферти більше 

ніж 63%; податкові та неподаткові надходження коло 37 %. 

Прогнозні  обсяги податкових надходжень розраховано з урахуванням положень 

Податкового кодексу України, фактичних надходжень, кількості платників, за 

ставками, встановленими рішенням Кубейської сільської ради від 03 липня 2025 року 

№ 2153, з урахуванням показників встановлюваних Бюджетним кодексом та 

Бюджетною декларацією , які регулюють значення ставок податків  та питому вагу їх 



зарахування до місцевого бюджету . Темпи росту податкових надходжень очікуються 

щорічно відповідно на 109,9 105,0 та 104,5 відсотків. 

Основним джерелом формування дохідної частини бюджету громади - без урахування 

трансфертів, як і в попередні періоди, залишатиметься єдиний податок ( 40-44% 

податкових надходжень). 

         Податок на доходи фізичних осіб- це другий бюджетоутворюючий податок, 

питома вага перевищує -30 %. 

         Впровадження послідовної та передбачуваної податкової політики на території 

громади в середньостроковому періоді дозволить забезпечити: 

    _ середньорічний приріст податкових надходжень до місцевого бюджету на 6,5 %; 

    _ значного зменшення податкового боргу. 

 

V. Показники фінансування бюджету, показники місцевого боргу,  гарантованого  

територіальною  громадою  міста боргу та надання  місцевих  гарантій 

У  додатках 3 – 5 до прогнозу місцевого бюджету показники відсутні .Фінансування за 

типом кредитора та типом боргового зобов’язання , місцевого боргу , або надання 

місцевих гарантій та гарантійних зобов’язань у 2024-2025 роках не має , прогнозом 

місцевого бюджету на 2026-2028 роки не планується . 

 

VІ. Показники видатків бюджету та надання кредитів з бюджету 

             Під час формування видаткової частини бюджету Кубейської ї сільської 

територіальної громади у середньостроковому періоді основним прагненням є 

досягнення цілей державної політики в межах ресурсних можливостей бюджету 

територіальної громади, спрямовування коштів на заходи відповідно до їх 

пріоритетності та актуальності, а також з урахуванням економного використання 

коштів за діючими бюджетними програмами. 

Прогнозні показники видатків та кредитування бюджету Кубейської сільської 

територіальної громади на 2026 – 2028 роки відображені у додатках 6-7  до проекту на 

підставі поданих головними розпорядниками коштів пропозицій до Прогнозу, 

розрахованих  на основі доведених  фінорганом граничних показників видатків 

бюджету. У додатку 8 « Граничні показники кредитування бюджету за Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету» - дані 

відсутні . 

 В першу чергу при формуванні видаткової частини прогнозу бюджету  враховано вимоги 

статті 55 Бюджетного кодексу України щодо забезпечення потреби в коштах на оплату 

праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством 

України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати, на проведення 

розрахунків за електричну енергію,  природний газ та послуги зв'язку, які споживаються 

бюджетними установами , придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів , 

забезпечення продуктами харчування та інших захищених статях. 

З урахуванням основних прогнозних макропоказників економічного і соціального 

розвитку України розраховані також обсяги видатків, необхідні для забезпечення 

стабільної роботи установ та закладів соціально – культурної сфери, надання соціальних 

гарантій вразливим верстам населення, підтримки в належному стані об’єктів  



інфраструктури сіл громади, впровадження заходів з енергозбереження,  виконання в 

межах фінансових можливостей сільських цільових програм. 

Освіта 

Цілі державної політики у сфері освіти реалізуються головними розпорядниками 

бюджетних коштів – відділом освіти, (додаток 6) та у середньостроковій перспективі 

будуть направлені на: 

повноцінний розвиток кожного хлопчика та дівчинки, її успішну інтеграцію в 

українське суспільство; 

забезпечення діяльності мережі дошкільних навчальних закладів різних типів, 

створення умов для їх функціонування, зміцнення матеріально-технічної бази 

дошкільних навчальних закладів, урізноманітнення моделей організації  дошкільної 

освіти, охоплення хлопчиків та дівчат обов’язковою дошкільною освітою; 

здійснення заходів для забезпечення якісної, сучасної, конкурентоспроможної та 

доступної освіти шляхом реалізації таких заходів: 

забезпечення в рамках продовження реформи загальної   середньої   освіти 

«Нова українська школа» якісної та доступної освіти шляхом стимулювання вчителів 

до професійного розвитку, розбудови нового освітнього середовища; забезпечення 

закладів загальної середньої освіти сучасним навчальним обладнанням та оновлення 

матеріально-технічної бази; 

розбудова безпечної та інклюзивної системи освіти за допомогою наближення освітніх 

послуг учням з особливими освітніми потребами максимально до місця їх проживання, 

врахування індивідуальних потреб і можливостей таких здобувачів освіти. 

 Основні результати, яких планується досягти: 

створення нового освітнього середовища, яке відповідає вимогам сьогодення; 

забезпечення доступної дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти з 

урахуванням демографічних та економічних реалій; 

сприяння підвищенню мотивації хлопців та дівчат до навчання, а вчителів - до 

професійного розвитку; 

надання освітніх послуг учням з особливими освітніми потребами максимально 

наближено до місця проживання та з урахуванням їх індивідуальних потреб і 

можливостей. 

Реалізація освітніх послуг буде здійснюватися через існуючу мережу освітніх закладів, яка 

включає 3 дошкільних заклади освіти, 4 заклади загальної середньої освіти. 

          Темпи росту прогнозних 

             обсяги видатків  (грн.) :                                 2026 рік              2027 рік             2028 рік                  

 

  КПКВК 0611000 Освіта                                           129,8                      108,5                 109,8 

 

 

Культура  

            Пріоритетом розвитку у сфері культури є:  

забезпечення рівності прав та можливостей громадян у створенні, використанні, 

поширенні культурних цінностей; збереження, примноження культурних надбань; 

 створеніня умов для творчого розвитку особистості та підвищення культурного рівня 

громадян.  



          У 2026 - 2028 роках передбачається здійснити такі заходи:  

 _забезпечення збереження мережі та покращення матеріально-технічного стану закладів 

культури;  

- розвиток і збереження національних традицій та звичаїв, нематеріальної культурної 

спадщини; 

 - проведення ремонтних робіт закладів культури; 

 - забезпечення та збереження кадрового потенціалу закладів культури . 

  Для покрашення рівня фінансового забезпечення галузі передбачени значні асігнування : 

              Темпи росту прогнозних 

             обсяги видатків  (грн.) :                                 2026 рік              2027 рік               2028 

рік    

 

              КПКВК 0114000 Культура і мистецтво         118,3                  109,3                     109,8 

 

                  Основними результатами, яких планується досягти, є: 

 - збільшення чисельності населення, охопленого культурно-дозвіллєвою діяльністю, 

бібліотечним обслуговуванням; 

 - покращення матеріально-технічної бази закладів культури; 

 - забезпечення високого рівня проведення фестивалів, конкурсів, свят. 

 

Спорт 

              Пріоритетами розвитку у сфері спорту є- _залучення широких верств населення 

до масового спорту, популяризація здорового способу життя.  

        У 2026 - 2028 роках передбачається здійснити такі заходи: 

 - підвищення рівня охоплення населення різних вікових і соціальних груп усіма видами 

фізкультурно-оздоровчої та спортивної діяльності;  

- збереження і розвиток мережі спортивних споруд; 

 - удосконалення механізмів морального та матеріального заохочення високих 

спортивних результатів; 

оновлення спортивної матеріально-технічної бази загальноосвітніх навчальних закладів.  

 

               Щорічним збільшенням  фінансування видповідно на 109.1 , 108.2 та 107. 

Відсотків планується досягти : \ 

_підвищення рівня залучення населення до занять фізичною культурою та масовим 

спортом; _зміцнення здоров'я нації та попередження захворювань. 

 

Соціальний захист та соціальне забезпечення 

           Пріоритетними напрямками у галузі є забезпечення адресного характеру       надання 

соціальної підтримки, підвищення рівня охоплення соціальною підтримкою незаможних 

верств населення при раціональному використанні бюджетних коштів, подальше 

реформування сфери надання соціальних послуг та соціального захисту.  

              У 2026-2028 роках передбачається здійснити такі заходи: 

 _ підвищення рівня соціального захисту малозабезпечених верств населення; 

 _забезпечення захищеності інвалідів, сімей з дітьми, інших незахищених верств 

населення; 

 _підвищення ефективність соціальної роботи з сім’ями, молоддю; 



_ всебічна підтримка та матеріальна допомогаособам – особам з інвалідністю, які брали 

участь у забезпеченні проведення антитерористичної операції для захисту незалежності 

суверенітету та територіальної цілісності України, учасникам бойових дій з інвалідністю 

від загального захворювання 1 групи, а також їх дітям до досягнення 18 річного  віку та   

сім'ям загиблих (померлих) учасників АТО, сім'ям захоплених у полон або оголошених 

зниклими безвісті військових, зокрема співробітників правоохоронних органів, які брали 

участь у проведенні антитерористичної операції на Сході України, та дітям до досягнення 

18-річного віку; 

 _забезпечення права дитини на сімейне виховання, розвиток сімейних форм виховання 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування. 

              Для досягнення значного підвищення якості послуг, що надають соціальні 

послуги особам, що опинилися у складних життєвих обставинах та поліпшення 

матеріального стану незахищених верств населення -передбачено щорічне зростання 

асигнувань по галузі : 

            Темпи росту прогнозних 

             обсяги видатків  (грн.) :                                 2026 рік              2027 рік               2028 

рік   

            КПКВК 0113000 Соціальний захист  

                та соціальне забезпечення                             106,3                   106,7                     

106,4 

  

Комунальне господарство та благоустрій 

                  Пріоритетними завданнями житлово-комунального господарства є підвищення 

якості житлово-комунальних послуг для всіх верств населення, розвиток благоустрою в 

населених пунктах громади.  

                У 2026‒2028 роках передбачається здійснити такі заходи: - підтримання в 

належному стані водогионів та водопроводів;  

- сприяння розвитку благоустрою: освітлення доріг, прибудинкових територій, скверів та 

інших місць з використанням енергозберігаючих світильників; 

 _збереження зелених насаджень, їх утримання в задовільному та упорядкованому стані, 

створення та формування високо декоративних і ефективних в екологічному відношенні 

насаджень; 

 охорона та благоустрій парків, річок і озер; 

 _обслуговування пам’ятних знаків та дощок, благоустрій кладовищ; 

 - вирішення питання щодо збору та вивезення твердих побутових відходів.  

                 Щорічне полипшення забезпеченності фінансових потреб дозвволіт значно 

підвищити рівень забезпеченості населення комунальними послугами в необхідних 

обсягах, високої якості та за доступними цінами ,  покращити рівень благоустрою 

населених пунктів. 

 

              Темпи росту прогнозних 

             обсяги видатків  (грн.) :                                 2026 рік              2027 рік               2028 

рік   

 

              0116020 Забезпечення функціонування  

              підприємства ,   якє надає комунальні  



               послуги населенню – КП «Кайнаки»           110,2                   107,8                    107,1 

                                                                                                                                       

                  0116030  Організація благоустрою  

                  населених пунктів                                       110,7                   110,0                     148,4 

 

Органи місцевого самоврядування 

                    Пріоритетними завданнями апарату сільської ради та її виконавчих органів є 

забезпечення здійснення повноважень, наданих Конституцією України, Законами України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу в органах місцевого 

самоврядування» та іншими нормативно-правовими актами.  

                    У 2026 - 2028 роках планується здійснити достатниі заходи , щодо  

організаційного, правового, інформаційно – аналітичнного , матеріально-технічного 

забезпечення діяльності ради, виконавчих органів, депутатів, взаємодію і зв’язок з 

місцевими органами виконавчої влади. 

 

VIІ. Взаємовідносини бюджету з іншими бюджетами 

                 Обсяги міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів для бюджету  Кубейської 

сільської територіальної громади на 2026-2028 роки (освітня субвенція, базова дотація) 

видображени   у додат ку 10. 

                Міжбюджетні трансферти мають цільове спрямування і використовуються 

відповідно до порядків їх використання. Найбільшу питому вагу у обсязі міжбюджетних 

трансфертів займає базова дотація з державного бюджету. 

 

             Темпи росту прогнозних обсягів 

              трансфертів з держбюджету  (грн.) :                 2026 рік              2027 рік    2028 

рік                     

                   Базова дотація                                                  126,6                      121,9                 

144,2 

                   Освітня субвенція                                             109,5                      107,9                  

107,3 

                    

                      З бюджету Кубейської ї сільської територіальної громади передбачається 

виділення іншої субвенції ( додаток - 11): 

- на утримання трудового архіву територіальних громад; 

- на утримання КУ Криничненський терцентр; 

- на сплату енергоносіїв КНП «Болградська ЦРЛ», КНП «Болградський РЦ ПМСД»   

 

Темпи росту прогнозних обсягів 

міжбюджетних трансфертів з бюджету  

територіальної громади іншим бюджетам (грн)         2022 рік       2023 рік        2024 рік 

 

Інша субвенція                                                                  120,3             108,7                106,9 

 

VIІІ.Інші положення та показники прогнозу бюджету 

Обсяг публічних інвестицій на підготовку та реалізацію публічних інвестиційних 

проектів та програм публічних інвестицій з урахуванням середньострокового плану 



пріоритетних публічних інвестицій Кубейської сільської   територіальної   громади на 

2026-2028 роки видображени   у додатку 9. 

 

У прогнозі бюджету   Кубейської сільської   територіальної   громади на 2026-2028 

роки відсутня інформація для заповнення додатків 4 «Показники місцевого боргу», 5 

«Показники надання місцевих гарантій, обсягу гарантійних зобов’язань та 

гарантованого сільською територіальною громадою боргу» та 8 «Граничні показники 

кредитування бюджету за Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету». 

 

Конкретні показники обсягів бюджету Кубейської сільської   територіальної   громади 

на 2026-2028  роки будуть коригуватися залежно від законодавчих змін у податковій 

політиці, показників соціального та економічного розвитку території та реальних 

можливостей бюджету на відповідні роки. 

 

 

 

 

         Начальник фінансового управління 

          Кубейської сільської  ради                                                                Пантелій БАЛЬЖИК 



(грн)

№ 2024рік 2026 рік 2027 рік

з/п (звіт) (план) (план) 

1 2 3 5 6

1. 81973346 91767900 102316900

Х загальний фонд 75445125 91335800 101854400

Х спеціальний фонд 6528221 432100 462500

2. 3549114 0 0

Х загальний фонд 3770729

Х спеціальний фонд -221615

3.

числі: 

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

Х 85522460 91767900 102316900

числі: 

Х загальний фонд 79215854 91335800 101854400

Х спеціальний фонд 6306606 432100 462500

1 85522460 91767900 102316900

Х загальний фонд 79215854 91335800 99854400

Х 6306606 432100 2462500

Х публічні інвестиції 

Додаток 1 

до Типової форми прогнозу
місцевого бюджету 

(абзац другий розділу III) 

ЗАГАЛЬНІ ПОКАЗНИКИ

1555700000 бюджету 

(код бюджету) 

Найменування показника 2025 рік 2028 рік

(затверджено) (план) 

4 7

I. Загальні граничні показники надходжень 

Доходи (з міжбюджетними 73700630 122607900

трансфертами), у тому числі: 

72819568 122094900

881062 513000

Фінансування, у тому числі: 9880443 0

6211118

3669325

Повернення кредитів, у тому

УСЬОГО за розділом I, у тому 83581073 122607900

79030686 122094900

4550387 513000

II. Загальні граничні показники видатків та надання кредитів

Видатки (з міжбюджетними 83581073 122607900

трансфертами), у тому числі: 

79030686 111594900

спеціальний фонд, у тому числі: 4550387 11013000



2

Х загальний фонд

Х 

Х публічні інвестиції 

Х 85522460 91767900 102316900

числі: 

Х загальний фонд 79215854 91335800 99854400

Х 6306606 432100 2462500

Х публічні інвестиції

Начальник фінуправління

Надання кредитів, у тому числі:

спеціальний фонд, у тому числі:

УСЬОГО за розділом II, у тому 83581073 122607900

79030686 111594900

___Пантелій БАЛЬЖИК______

Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

____________

(підпис)

спеціальний фонд, у тому числі: 4550387 11013000



1555700000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7

X Загальний фонд, у тому числі: 30 402 783 30 606 690 33 558 200 35 234 600 36 836 200

10000000 Податкові надходження, у тому числі: 30 187 641 30 440 000 33 463 200 35 139 600 36 736 200

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 9 951 972 10 120 500 10 445 000 10 925 000 11 405 000

11020000 Податок на прибуток підприємств 997 1 000 800 1 100 1 200

13030000
Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення
2 687 2 700 2 700 2 900 3 000

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції)
43 123 40 000 40 000 45 000 50 000

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції)
267 624 260 000 250 000 278 000 300 000

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів
165 876 165 500 160 000 177 000 200 000

18010000 Податок на майно 7 039 425 6 580 800 7 745 700 8 466 300 9 082 500

18050000 Єдиний податок 12 715 937 13 269 500 14 819 000 15 244 300 15 694 500

20000000 Неподаткові надходження, у тому числі: 215 142 166 690 95 000 95 000 100 000

21080000 Інші надходження 25 066 25 800 43 200 43 200 47 700

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 11 863 13 000 11 700 11 700 12 200

22080000
Надходження від орендної плати за користування єдиним 

майновим комплексом та іншим державним майном
43 200 39 600 39 600 39 600 39 600

22090000 Державне мито 3 051 500 500 500 500

24060000 Інші надходження 131 962 87 790 0 0 0

X Спеціальний фонд, у тому числі: 2 032 757 411 500 432 100 462 500 513 000

10000000 Податкові надходження, у тому числі: 11 268 11 500 12 100 12 500 13 000

19010000 Екологічний податок 11 268 11 500 12 100 12 500 13 000

20000000 Неподаткові надходження, у тому числі: 1 885 195 400 000 420 000 450 000 500 000

24060000 Інші надходження 1 585 0 0 0 0

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством
372 597 400 000 420 000 450 000 500 000

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 1 511 013 0 0 0 0

30000000 Доходи від операцій з капіталом, у тому числі: 136 294 0 0 0 0

Код Найменування показника 

Додаток 2

до Типової форми прогнозу 

місцевого бюджету

(абзац четвертий розділу IV)

Показники доходів бюджету 

І. Доходи (без урахування міжбюджетних трансфертів)

Сторінка 3 із 15



31030000

Кошти від відчуження майна, що належить Автономній 

Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній 

власності

136 294 0 0 0 0

X УСЬОГО за розділом І, у тому числі: 32 435 540 31 018 190 33 990 300 35 697 100 37 349 200

X загальний фонд 30 402 783 30 606 690 33 558 200 35 234 600 36 836 200

X спеціальний фонд 2 032 757 411 500 432 100 462 500 513 000

X Загальний фонд, у тому числі: 44 655 415 42 176 400 57 777 600 66 619 800 85 258 700

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 20 490 400 24 198 700 30 634 000 37 332 800 53 828 400

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 24 165 015 17 977 700 27 143 600 29 287 000 31 430 300

X Спеціальний фонд, у тому числі: 554 500 56 700 0 0 0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 554 500 56 700 0 0 0

X УСЬОГО за розділом ІI, у тому числі: 45 209 915 42 233 100 57 777 600 66 619 800 85 258 700

X загальний фонд 44 655 415 42 176 400 57 777 600 66 619 800 85 258 700

X спеціальний фонд 554 500 56 700 0 0 0

X Загальний фонд, у тому числі: 386 927 36 478 0 0 0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 386 927 36 478 0 0 0

X Спеціальний фонд, у тому числі: 3 940 964 412 862 0 0 0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3 940 964 412 862 0 0 0

X УСЬОГО за розділом ІII, у тому числі: 4 327 891 449 340 0 0 0

X загальний фонд 386 927 36 478 0 0 0

X спеціальний фонд 3 940 964 412 862 0 0 0

X РАЗОМ за розділами І, ІІ та ІІІ, у тому числі: 81 973 346 73 700 630 91 767 900 102 316 900 122 607 900

X загальний фонд 75 445 125 72 819 568 91 335 800 101 854 400 122 094 900

X спеціальний фонд 6 528 221 881 062 432 100 462 500 513 000

(підпис)

ІІ. Трансферти з державного бюджету

ІIІ. Трансферти з інших місцевих бюджетів

Начальник управління Пантелій БАЛЬЖИК
Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

Сторінка 4 із 15



(грн)

Код 2025 рік 2026 рік 2027 рік

(затверджено) (план) (план) 

1 2 4 5 6

200000 9880443

числі: 

Х загальний фонд 6211118

Х спеціальний фонд 3669325

300000

числі: 

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

Х 

числі: 

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

400000

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

600000

Х загальний фонд 6211118

Х спеціальний фонд 3669325

Х 

Додаток 3 

до Типової форми 
прогнозу місцевого бюджету
(абзац другий розділу V) 

ПОКАЗНИКИ 

1555700000 фінансування бюджету

(код бюджету) 

Найменування показника 2024 рік 20 рік

(звіт) (план) 

3 7

I. Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування, у тому 3549114

3770729

-221615

Зовнішнє фінансування, у тому

УСЬОГО за розділом I, у тому 3549114 9880443

3770729

-221615

6211118

3669325

II. Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за борговими

операціями, у тому числі: 

Фінансування за активними 3549114

операціями, у тому числі: 

9880443

3770729

-221615

УСЬОГО за розділом II, у тому 3549114 9880443



числі: 

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

Начальник фінуправління ____________

(підпис)

Пантелій БАЛЬЖИК

Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

3770729

-221615

6211118

3669325



Код відомчої 2025 рік 2026рік

класифікації (затверджено) (план) 

1 2 4 5

001 31193749 32639710

у тому числі: 

Х загальний фонд 30186249 32627610

Х 1007500 12100

006 2342887 55364130

у тому числі: 

Х загальний фонд 43819279 54944130

Х 2342887 420000

037 6225158 3764060

у тому числі: 

Х загальний фонд 5025158 3764060

Х 1200000

Х 83581073 91767900

Х загальний фонд 79030686 91335800

Х 4550387 432100

Начальник фінуправління ____________ ___Пантелій БАЛЬЖИК______

(підпис) Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

Додаток 6 

(абзац другий розділу VI) 

коштів 

Найменування головного 2024 рік 2027 рік

місцевого бюджету 

до Типової форми 
прогнозу місцевого бюджету

ГРАНИЧНІ ПОКАЗНИКИ 

видатків бюджету та надання кредитів з бюджету головним розпорядникам

1555700000

(код бюджету) (грн)

2028 рік

розпорядника коштів (звіт) (план) (план) 

3 6 7

Апарат Кубейської сільської ради 26214696 34265771 50023750

26105645 34253271 39510750

спеціальний фонд 109051 12500 10513000

Відділ освіти Кубейської сільської 

ради
53756383 62084749 65990760

48908828 59634749 65490760

спеціальний фонд 4847555 2450000 500000
Фінансове управління Кубейської 

сільської ради
5551381 5966380 6593390

4201381 5966380 6593390

спеціальний фонд 1350000

УСЬОГО, у тому числі: 85522460 102316900 122607900

79215854 99854400 111594900

спеціальний фонд 6306606 2462500 11013000



Додаток 7

до Типової форми

прогнозу місцевого бюджету

(абзац третій розділу VI)

(грн)

2024рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт)
(затверджено

)
(план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7

100
Державне управління, 

у тому числі:

14380779 16259386 16962166 17127182 20633213

Х загальний фонд 14307452 16208386 16962166 17127182 20633213

Х спеціальний фонд 73327 51000 0

1000 Освіта, у тому числі: 51813611 43919117 52994095 59712348 62965788

Х загальний фонд 46966056 41576230 52574095 57262348 62465788

Х спеціальний фонд 4847555 2342887 420000 2450000 500000

3000

Соціальний захист та 

соціальне 

забезпечення, у тому 

числі:

2344058 3013608 3404433 3418628 3637071

Х загальний фонд 2344058 3013608 3404433 3418628 3637071

Х спеціальний фонд

4000
Культура і мистецтво, 

у тому числі:

3941704 4374210 5002800 5469937 6201362

Х загальний фонд 3921730 4229210 5002800 5469937 6201362

Х спеціальний фонд 19974 145000

5000
Фізична культура і 

спорт, у тому числі:

1357120 1734330 1891500 2046428 2196832

Х загальний фонд 1357120 1734330 1891500 2046428 2196832

Х спеціальний фонд

6000

Житлово-комунальне 

господарство, у тому 

числі:

5668202 7225583 7090200 7686770 19603999

Х загальний фонд 5652452 6425583 7090200 7686770 9103999

Х спеціальний фонд 15750 800000 10500000

ГРАНИЧНІ ПОКАЗНИКИ
видатків бюджету за Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

1555700000                          

код бюджету

Код
Найменування 

показника

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73


7000

Економічна 

діяльність, у тому 

числі:

0 100000 111300 121762 131381

Х загальний фонд 0 100000 111300 121762 131381

Х спеціальний фонд 0 0

8000-1
Інша діяльність, у 

тому числі:

1490416 1884139 1768406 1996845 2133254

Х загальний фонд 1490416 1872639 1756306 1984345 2120254

Х спеціальний фонд 0 11500 12100 12500 13000

9000

Міжбюджетні 

трансферти, у тому 

числі:

4526570 5070700 2543000 4737000 5105000

Х
загальний фонд, у 

тому числі:

3176570 3870700 2543000 4737000 5105000

9110 реверсна дотація

Х спеціальний фонд 1350000 1200000

Х
УСЬОГО, у тому 

числі:

85522460 83581073 91767900 102316900 122607900

Х загальний фонд 79215854 79030686 91335800 99854400 111594900

Х спеціальний фонд 6306606 4550387 432100 2462500 11013000

Начальник фінуправління ____________

(підпис)

Пантелій БАЛЬЖИК

Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ



 

(код бюджету) грн.

1 6 7 8 9 10

1 2000000

2 10500000

Х 

_______________________________________

___Пантелій БАЛЬЖИК______

Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ(підпис)

УСЬОГО Х Х 

3 4

№ з/п

Начальник фінуправління ______________

2000000

10500000
Програма Кубейської сільської 

ради "Питна вода на 2024-26роки"
0116030001

006 0611021

Програма "Реалізація стратегії 

реформування системи шкільного 

харчування у закладах освіти 

Кубейської СТГ на 2024-

2027роки".

5

2027 рік              

план

Додаток 9                                                                                                

до Типової форми прогнозу місцевого бюджету                       

(абзац шостий розділу V) 

Обсяг публічних інвестицій на підготовку та реалізацію публічних інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій з 

урахуванням середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій регіону (територіальної громади) на 2026–2028 

роки

2024  рік    

звіт

2025рік       

затверд    

жено

2026 рік       

план

Код

відомчої

класифікації

В тому числі за роками:Галузь 

(сектор), у

тому числі 

основні

(пріоритетні)

напрями 

публічних

Найменування

документа

стратегічного

планування

(програмного

документа)

Загальний обсяг

публічних

інвестицій у 

розрізі

галузей (секторів)

2028 рік                  

план

1555700000

2



Код 2025 рік 2026 рік

доходу (затверджено) (план) 
бюджету/код

бюджету 

1 4 5

41020100/                

9900000000
24198700 30634000

41021400/                

9900000000
0

41030000/                

9900000000
17977700 27143600

41033900 16533100 27143600

41033300 0

41035400 45200

41036000 338100

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 24028500 29287000 31430000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами

0

Додаток 10 

до Типової форми 
прогнозу місцевого бюджету

(абзац третій розділу VIII) 

ПОКАЗНИКИ 

міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

1555700000

(код бюджету) (грн)

Найменування 2024 рік 2027 рік 2028 рік

трансферту/найменування (звіт) (план) (план) 
бюджету – надавача

міжбюджетного

трансферту 

3 6 7

I. Трансферти до загального фонду бюджету 

2

Базова дотація 20320400 37332800 53828400

170000

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 

самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих 

та інших територіях України, що зазнали негативного 

впливу у зв`язку з повномасштабною збройною агресією 

Російської Федерації

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
24165015 29287000 31430300

Субвенція  з державного бюджета місцевим бюджетам на 

забезпесення харчуванням учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 

136515

0

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0011201-11#n25
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0011201-11#n25
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0011201-11#n25


41036300 1061300

41050000/                

1510000000
36478 0

410512000 0

410514000 0

410517000 0

410539000 36478

41030000/                

9900000000
56700

41033300 0

41037400
56700

41050000/                

1510000000
412862

41051100 412862

41053400 0
Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних 

проектів
3298612

3940964

56700

Субвенція  з державного бюджета місцевим бюджетам на 

покращення якості гарячого харчуванням учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти 

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам/ 

Обласний бюджет Одеської обпасті

0 0

0

Інші субвенції з місцевого бюджету-заохочення осіб за роботи 

з будівництва фортифікаційних споруд на територіях де 

ведуться бойові дії

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

субвенції на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами, що утворився на початок 

бюджетного періоду

16702

35903

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам с особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з Державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа" за рахунок відповідної субвенції з 

334322

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти

0

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам/ 

Обласний бюджет Одеської обпасті
386927

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
554500

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 

періоду

642352

497800

Субвенція  з державного бюджета місцевим бюджетам на 

забезпесення харчуванням учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти 



Х 42682440 57777600

у тому числі: 

Х загальний фонд 42212878 57777600

Х 469562 0

___________________________________

Начальник фінуправління

(підпис) Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

____________ ___Пантелій БАЛЬЖИК______

РАЗОМ за розділами I, II, 49537806 66619800 85258700

спеціальний фонд 4495464 0 0

45042342 66619800 85258700



Код Код Типової Найменування 2025рік 2026 рік

Програмної програмної трансферту / (затверджен рік 
класифікації класифікації найменування (план)

видатків та видатків та бюджету -

кредитуванн кредитування отримувача

місцевого місцевого
бюджету/код бюджету трансферту 

бюджету 

1 2 3 5 6

3719770 9770 2981000 2443000

1555600000
Бюджет Криничненської сільської територіальної 

громади Болградського району Одеської області
300000 340000

1554100000
Бюджет Болградської міської територіальної 

громади Одеської області
1565000 1903000

1510000000 Обласний бюджет Одеської області 1100000 200000

1530720000 Районний бюджет Болградського району 16000

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

889700 100000

9900000000 Державний бюджет 800000

1530720000 Районний бюджет Болградського району 89700 100000

300000

98310 100000 100000

398310 100000 100000

1005000 2200000 2400000

363000 365000 385000

1410260 2072000 2220000

I. Трансферти із загального фонду бюджету 

Інші субвенції з місцевого бюджету 2778260 4637000 5005000

4 7 8

міжбюджетного

(звіт) (план) (план) 

(код бюджету) (грн)

2024рік 2027 рік 2028рік

1555700000

прогнозу місцевого бюджету 

(абзац четвертий розділу VIII)

Додаток 11 

до Типової форми 

ПОКАЗНИКИ 

міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0793201-17#n73


3719750 9750
Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів 0 0

1510000000 Обласний бюджет Одеської області 0 0

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

1200000 0

9900000000 Державний бюджет 1200000

Х Х 5070700 2543000

Х Х 3870700 2543000

Х Х 1200000 0

___________________________________

Начальник фінуправління ___Пантелій БАЛЬЖИК__________________

(підпис)

загальний фонд 3176570 4737000 5105000

спеціальний фонд 1350000 0 0

Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

розділами I, II,

у тому числі: 

РАЗОМ за 4526570 4737000 5105000

200000 0 0

200000

1150000 0 0

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

1150000 0 0


	ДОДАТКИ до прогнозу

